Fragmentum  
II

mandatum non scribo vobis quod est verum in ipso unum vobis: quoniam tenebre tunc fuerunt et lumine verum iam lucebat. **P**ropter hoc etiam dicitur in **1<sup>a</sup> Joh** **1<sup>a</sup>** **facta est ista Johem** et discipulis iohannis tunc videbis de purificatioe. Et venerunt ad iohannem et dixerunt ei Rabbi quod erat tecum trans iordanem tunc testimonium perhibuit ecce hic baptizat: et omnes venerunt ad eum. Respondit iohannes et dicit. Non potest homo accipere quod nisi fuerit ei datus de celo. **I**psi vobis in testimonium perhibetis quod dicitur ego non sum christus: sed quia iussa sunt ante me. **E**t in his sponsam: sponsa est dicitur autem spiritus qui stat et audit eum gaudio gaudet pro voce spiritus. **H**oc ergo gaudium meum implem. **I**lli oratione meam amicum. **E**t de sursum venit <sup>et de ira</sup> super omnes. **E**t quod tunc est de ira loquitur: **E**t qui de celo venit super omnes. **E**t quod vidit et audivit hoc testatur et testimonium eius nemo accipit. **E**t qui accipit eius testimonium signavit quod deus verax est. **E**t tunc enim misit deus verba dei loquentur. **N**on enim ad mensuram dat deus spiritum: sed diligit filium: et omnia dedit in manu eius. **E**t qui credit in filium: habet vitam eternam. **E**t qui autem incredulus est filio non videbit vitam: sed ira dei.

manet super <sup>ca</sup> **scia sexta f<sup>m</sup>** **A**ll' d' r' d' s' Ego **Johanne** lux in mundum venit: ut ois qui credit in me tenebris non maneat. **E**t si quis audierit verba mea et non custodierit ea: ego non iudico eum. **N**o enim venit ut iudicem mundum: sed ut salum facere mundum. **E**t qui spiritum meum et non accipit verba mea habet quod iudicet eum. **S**ermo quem locutus sum ille iudicabit eum in novissimo die. **Q**uia ergo ex me ipso non sum locutus: sed qui misit me pater ipse in mandatum dedit quod dicitur a quo loquitur. **E**t scio quia mandatum eius vita eterna est. **Q**ue ergo ego loquor sicut dixi in pater: sic loquor. **O**mnia **e<sup>ra</sup>** **I**lla **v<sup>o</sup>** **S**urrexit dominus de sepulchro qui pro voce accepit in ligno. **I**n **f<sup>m</sup>** **e<sup>ra</sup>** **d<sup>o</sup>m** **Q**uante domino tunc in novum alia quod mirabilia fecit dominus. **M**ia ante tunc spiritum gratum revelavit in ista sua alia. **A**lla **p<sup>o</sup>** **A**lhavit **S** dextra eius et brachium suum eius. **Q**uis ergo fidelium **C**oll' **m**eres unius efficit voluntatis: da ipsis tunc id a mare quod pater id desiderare quod pater: ut in ista mundas varietates ibi ista fixa sunt torza ubi vera sunt gaudia. **P**ater **O**mne **l<sup>o</sup>** **v<sup>o</sup>** **J**acobi **P**ater **o**ptimum et omne **o**mnium pater de sursum est de se.